
 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 19.10.2022г. № 550  

О внесении изменений в постановление Администрации города Усть-Илимска от 
26.03.2021г. № 118 

В связи с организационными изменениями, руководствуясь статьями 34, 36, 39, 43 

Устава муниципального образования город Усть-Илимск, –  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление Администрации города Усть-Илимска от 26.03.2021г. № 

118 «Об утверждении перечней должностных лиц муниципального образования город Усть-

Илимск, наделенных полномочиями по составлению протоколов об административных пра-

вонарушениях, предусмотренных отдельными законами Иркутской области об администра-

тивной ответственности» следующие изменения: 

1) в абзаце первом приложения № 2 слова «заместитель начальника Департамента 

жилищной политики и городского хозяйства Администрации города Усть-Илимска Курапов 

Д.В.» заменить словами «заместитель начальника Департамента жилищной политики и го-

родского хозяйства Администрации города Усть-Илимска Ерошенко Е.Н.»; 

2) в абзаце третьем приложения № 3 слова «заведующий сектором правовых экспер-

тиз муниципальных правовых актов правового отдела Администрации города Усть-Илимска 

Панфилова А.С.» заменить словами «главный специалист правового отдела Администрации 

города Усть-Илимска Иванова А.А.».; 

3)  приложение № 6 изложить в редакции согласно приложению;  

4) в абзаце первом приложения № 7 слова «заместитель начальника Департамента 

жилищной политики и городского хозяйства Администрации города Усть-Илимска Курапов 

Д.В.» заменить словами «заместитель начальника Департамента жилищной политики и го-

родского хозяйства Администрации города Усть-Илимска Ерошенко Е.Н.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный», 

разместить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на офи-

циальном сайте Администрации города Усть-Илимска. 

 

 

 

И.о. главы Администрации города                                                                       Е.В. Стариков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 
 

Приложение № 6 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации города 

Усть-Илимска от 26.03.2021г. № 118, 

в редакции постановления Администрации 

города Усть-Илимска от 19.10.2022г. № 550 

 

 

Перечень должностных лиц муниципального образования город Усть-Илимск, наде-

ленных полномочиями по составлению протоколов об административных правонару-

шениях, предусмотренных Законом Иркутской области от 07.10.2008г.  

№ 76-оз «Об административной ответственности за нарушение правил пользования 

водными объектами для плавания на маломерных судах в Иркутской области» 
 

начальник отдела по административной и правоохранительной работе Администрации го-

рода Усть-Илимска Урусова С.Н.; 

заместитель начальника отдела по административной и правоохранительной работе Ад-

министрации города Усть-Илимска Терешкин С.А.; 

главный специалист правового отдела Администрации города Усть-Илимска Иванова 

А.А.; 

заместитель начальника Департамента жилищной политики и городского хозяйства Ад-

министрации города Усть-Илимска Ерошенко Е.Н. 

 

 

 

Исполняющий обязанности 

управляющего делами                                                                                        Л.П. Черепанова 


